共青团中山大学委员会
团发〔2022〕  号[image: image1.jpg]

关于公示2021年度“全国优秀共青团员”人选的通知
各二级单位团组织：

根据团省委《“全国五四红旗团委（团支部）”“全国优秀共青团员”“全国优秀共青团干部”申报评选工作指引（2022年）》的要求，校团委开展了组织申报工作，并严格按照评选办法进行推荐遴选，现将推荐人选予以公示。

公示期内，个人和单位可通过来信、来电、来访等形式，反映公示对象的情况。反映公示对象的情况和问题，要坚持实事求是的原则，以个人名义反映情况的要求签署或自报本人真实姓名，以单位名义反映情况的应加盖单位公章。
公示时间：2022年2月23日至2022年2月25日

受理单位：共青团中山大学委员会
联系电话：020-84111207
电子邮箱：zdgqt@mail.sysu.edu.cn
拟推荐以下个人参评“全国优秀共青团员”：
	序号
	姓名
	单位及职务

	1
	闻健
	中山大学计算机学院2021级计算机科学与技术专业硕士研究生

	2
	陈鸣禹
	中山大学公共卫生学院2021级流行病与医学统计学专业硕士研究生

	3
	战伟龙
	中山大学哲学系2020级马克思主义哲学专业硕士研究生

                                                               共青团中山大学委员会

                                                                      2022年2月23日